
ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 111
15/03/2025

1 ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 4 1. 27.82
2 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 Γ19-23 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 3 2. 29.38
3 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 5 3. 30.04
4 ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2009 ΚΡ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1 6 4. 30.12
5 ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2007 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 4 1 1. 30.23
6 ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 2 5. 30.43
7 ΤΖΑΝΕΤΗ ΘΕΑΝΩ 2010 ΚΡ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 7 6. 30.52
8 ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 1 8 7. 30.57
9 ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙ 2010 ΚΡ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 1 8. 30.66

10 ΜΠΑΙΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΚΡ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 3 1. 31.05
11 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 2 4 2. 31.38
12 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙ 2010 ΚΡ-Α ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 2 5 3. 31.42
13 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 2 6 4. 31.49
14 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟ 4 8 2. 31.78
15 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑ 4 7 3. 32.08
16 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 2 1 5. 32.57
17 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 2012 ΠΚ-Β ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 3 5 1. 32.77
17 ΤΟΓΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 3 4 1. 32.77
19 ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 7 6. 32.92
20 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 2 8 7. 33.64
21 ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3 6 3. 33.96
22 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 3 3 4. 34.36
23 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 3 2 5. 34.54
24 ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 2 2 8. 34.59
25 ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΚΡ-Α ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 3 7 6. 34.85
26 ΚΙΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑ 3 1 7. 35.13
27 ΒΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3 8 8. 36.18
28 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ 2012 ΠΚ-Β Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 4 4 4. 37.32
29 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 4 5 5. 39.08
30 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 4 6 6. 39.25
31 ΜΠΕΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 4 3 7. 40.86
32 ΛΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 4 2 8. 41.49
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 112
15/03/2025

1 ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 1 5 1. 26.01
2 ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑ 2009 ΠΑΙΔ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 6 2. 26.04
3 ΧΟΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1999 ΑΝΔΡ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 3 3. 26.37
4 ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΠΑΙΔ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2 4 1. 26.84
5 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 7 4. 27.08
6 ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 2008 ΕΦΗΒ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 1 5. 27.10
7 ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 5 2. 27.57
7 ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 2 6. 27.57
9 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΕΦΗΒ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 8 7. 27.75

10 ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟ 2009 ΠΑΙΔ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 5 2 1. 27.82
11 ΖΑΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2004 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑ 2 2 3. 28.71
12 ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔ Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 2 3 4. 28.72
13 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΕΦΗΒ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 1 5. 28.76
14 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΕΦΗΒ Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 2 8 6. 28.77
15 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 3 7 1. 28.80
15 ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 3 1 1. 28.80
17 ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2012 ΠΠ-Β Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 6 7. 28.91
18 ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 5 3 2. 28.96
19 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2011 ΠΠ-Α Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 3 6 3. 28.98
20 ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3 2 4. 29.00
21 ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 5 1 3. 29.10
22 ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 2 7 8. 29.34
23 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑ 4 5 1. 29.47
24 ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2009 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 3 5 5. 29.50
25 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ 2012 ΠΠ-Β ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 5 5 4. 29.69
26 ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 5 7 5. 29.72
27 ΛΑΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 4 4 2. 29.87
28 ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 4 6 3. 30.54
29 ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 3 3 6. 30.55
30 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2012 ΠΠ-Β ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 5 6 6. 30.78
31 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 4 3 4. 31.17
32 RUCI EMMANUIL 2011 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟ 4 7 5. 31.20
33 ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 4 2 6. 31.85
34 ΤΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 4 1 7. 32.78
35 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 4 8 8. 35.83
36 ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΜΙΓΚΟΥΕΛ 2012 ΠΠ-Β ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 5 4 7. 38.48

NOT RANKED

ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3 8 ΔΣΥΜ
ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1 4 ΔΣΥΜ
ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 3 4 ΔΣΥΜ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 115
15/03/2025

1 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 2 3 1. 36.46
2 ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 1 4 1. 39.28
3 ΔΡΑΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 5 2. 39.58
4 ΜΠΑΙΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΚΡ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 4 2. 40.30
5 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙ 2010 ΚΡ-Α ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 6 3. 41.40
6 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 5 3. 41.70
7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑ 1 3 4. 41.74
8 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 2012 ΠΚ-Β ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 7 5. 44.35
9 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ 2012 ΠΚ-Β Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 2 6. 44.45

10 ΒΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 8 7. 49.31
11 ΛΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 1 1 8. 54.57

    Επισημο: 15/03/2025 ώρες 10:23

                                                ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ, to Αγώνισμα 115
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 116
15/03/2025

1 ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 2 8 1. 31.40
2 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 2 7 2. 32.84
3 ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 5 1. 34.01
4 ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 4 2. 34.20
5 ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 3 3. 34.65
6 ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 ΠΠ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 6 4. 35.30
7 ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 2 5. 38.18
8 ΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 7 6. 38.33
9 ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΑΛΒΙΟ 2010 ΠΑΙΔ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 2 1 3. 38.68

10 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 1 8 7. 39.01
11 ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 2 2 4. 39.11
12 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΕΦΗΒ Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 1 1 8. 39.22
13 RUCI EMMANUIL 2011 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟ 2 4 5. 39.87
14 ΝΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2011 ΠΠ-Α Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 2 5 6. 41.49
15 ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 3 7. 44.39
16 ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΜΙΓΚΟΥΕΛ 2012 ΠΠ-Β ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 2 6 8. 51.54

    Επισημο: 15/03/2025 ώρες 10:26

                                                ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ, to Αγώνισμα 116
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 119
15/03/2025

1 ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 4 1. 1'10.99
2 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 Γ19-23 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 5 2. 1'15.19
3 ΤΖΑΝΕΤΗ ΘΕΑΝΩ 2010 ΚΡ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 5 1. 1'18.17
4 ΚΥΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 3 3. 1'23.58
5 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 2 4. 1'24.61
6 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑ 1 7 5. 1'25.70
7 ΚΙΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑ 2 4 2. 1'31.63
8 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 3 3. 1'59.28

NOT RANKED

ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 6 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/03/2025 ώρες 10:44
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 120
15/03/2025

1 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 6 1. 1'06.36
2 ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 4 2. 1'06.75
3 ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 7 3. 1'16.98
4 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2012 ΠΠ-Β Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 2 4. 1'19.01
5 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 3 5. 1'34.51

NOT RANKED

ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 5 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/03/2025 ώρες 10:46
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 123
15/03/2025

1 ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1 4 1. 2'17.07
2 ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 ΚΡ-Α Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 2 7 1. 2'20.40
3 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΝΕΑΝ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 5 2. 2'23.06
4 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 2 2. 2'23.15
5 ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2009 ΚΡ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1 3 3. 2'25.01
6 ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2007 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 6 4. 2'28.82
7 ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙ 2010 ΚΡ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 2 5. 2'30.12
8 ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 1 7 6. 2'30.24
9 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙ 2010 ΚΡ-Α ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 1 7. 2'33.35

10 ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 4 3. 2'36.73
11 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 1 4. 2'41.18
12 ΤΣΙΡΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑ 2 5 5. 2'43.23
13 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 2 6 6. 2'46.63
14 ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΚΡ-Α ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 2 3 7. 2'54.14

NOT RANKED

ΣΤΟΥΡΝΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 8 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/03/2025 ώρες 11:00
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 124
15/03/2025

1 ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑ 2009 ΠΑΙΔ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 4 1. 2'04.50
2 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙ 2009 ΠΑΙΔ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 5 2. 2'05.71
3 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 3 6 1. 2'06.15
4 ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 6 3. 2'09.98
5 ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 Α19-23 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1 3 4. 2'12.36
6 ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 2008 ΕΦΗΒ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 2 5. 2'13.90
7 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 1 6. 2'13.92
8 ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3 4 2. 2'14.62
9 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 4 1. 2'21.36

10 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ 2012 ΠΠ-Β ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 2 3 2. 2'22.03
11 ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2009 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 1 8 7. 2'22.86
12 ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 3 3 3. 2'23.44
13 ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2 8 3. 2'23.81
14 ΖΑΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2004 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑ 2 1 4. 2'26.74
15 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 5 5. 2'27.13
16 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2012 ΠΠ-Β ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 2 2 6. 2'27.55
17 ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 2 6 7. 2'34.66
18 ΤΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 2 7 8. 2'36.90
19 ΝΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2011 ΠΠ-Α Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 3 5 4. 2'42.60

NOT RANKED

ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟ 2009 ΠΑΙΔ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 7 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/03/2025 ώρες 11:11
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 127
15/03/2025

1 ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 ΚΡ-Α Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 1 5 1. 2'52.08
2 ΔΡΑΓΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΩ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 6 2. 3'32.79
3 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 1 2 3. 3'33.21

NOT RANKED

ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 1 3 ΔΣΥΜ
ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΝΕΑΝ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 4 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/03/2025 ώρες 11:32
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 131
15/03/2025

1 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΚΡ-Α Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 4 1. 1'10.35
2 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 1 5 2. 1'10.49
3 ΤΣΙΡΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑ 1 3 3. 1'23.97

    Επισημο: 15/03/2025 ώρες 11:43
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓ-ΜΙΝΙ &ΗΜΕΡ ΑΓΩΝΙΣΤ ΧΑΛΚΙΔΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 132
15/03/2025

1 ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1 5 1. 59.15
2 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 1 4 2. 59.77
3 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1 3 3. 1'03.01
4 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙ 2009 ΠΑΙΔ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2 1 1. 1'03.39
5 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΕΦΗΒ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 6 4. 1'03.96
6 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 1 2 5. 1'04.63
7 ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 4 2. 1'05.59
8 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 2 3. 1'07.57
9 ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚ 2 7 4. 1'10.90

10 ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2012 ΠΠ-Β Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 7 6. 1'11.25
11 ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 ΠΠ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 8 7. 1'13.22
12 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 1 8. 1'14.22
13 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2011 ΠΠ-Α Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 2 5 5. 1'14.98
14 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑ 2 6 6. 1'15.77
15 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 2 3 7. 1'16.42

    Επισημο: 15/03/2025 ώρες 11:47
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